Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2017                                                                                                                       № 174
с. Ново-Кусково
О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 01.02.2017 № 21 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2017 год»
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», пунктом 8 части 1 Федерального закона от 6 апреля 2015 года № 68-ФЗ «О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу Федерального закона «О приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации» в связи с Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», распоряжением Губернатора Томской области от 15.10.2015 № 761-ра «Об организации согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 01.02.2017 № 21 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2017 год» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в наименовании постановления исключить слова «на 2017 год»;

2) в наименовании таблиц приложения к постановления исключить слова «на 2017 год».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru и обнародованию в «Информационном бюллетене».
Глава сельского поселения                                                                             А.В. Карпенко